os detalhamentos. Os rendimentos acumulados no ano estão em 9,82% 
contra a meta de 6,38%, o que é altamente positivo. Todos os fundos 
estão enquadrados. Que em agosto o retorno foi de 1,85 %.   No mês de 
agosto se encerrou com o valor total de patrimônio de R$ 186.479.312,38 
(cento e oitenta e seis milhões, quatrocentos e setenta e nove mil, 
trezentos e doze reais e trinta e oito centavos). A Ata, elaborada pelo 
Procurador do Município supra citado foi disponibilizada para leitura em 
tela, e assinada em três vias físicas de igual teor e forma por todos os 
presentes.